
بخش حمل و نقل شاهرگ اقتصادی کشور است
معاون اقتصادی استاندار گلستان 
اقتصادی  حیات  شاهرک  گفت: 
کشور حمل و نقل است و رانندگان 
نقش  کشور  حوادث  تمامی  در 

اساسی داشتند.
به گزارش برنا از گرگان ، عبدالعلی 
اقتصادی  معاون  مهر  کیان 
مراسم  در  گلستان  استانداری 
تجلیل از صنوف حمل و نقل کالا 
در اتحادیه شرکت های حمل و نقل 
استان گلستان اظهار کرد: رانندگان 
از اقشار مهم جامعه هستند و من به مشکلات و چالش های این حوزه آگاهم 

و تمام هم و غم من اینست که این مشکلات مرتفع شود.
و  است  نقل  و  اقتصادی کشور حمل  افزود: شاهرگ حیات  مهر  کیان 

رانندگان در تمامی حوادث کشور نقش اساسی داشتند.
وی با اشاره به جنگ اخیر در کشورمان تصریح کرد:  بسیاری از مشکلات 
اما مردم ما  ایجاد شد  ایادی استکبار و جیره بگیران آن طرف آبی  توسط 
حماسه آفریدند. معاون اقتصادی استانداری گلستان ادامه داد: ما ممنون 
شما رانندگان عزیز هستیم که در این شرایط سخت خطر کردید و یار و یاور 

انقلاب اسلامی شدید.
همچنین رئیس اتحادیه شرکت های حمل و نقل استان گلستان برای رفع 

مشکلات این قشر جلسه ای جداگانه را درخواست کرد.
موسایی افزود: اگر بر حل مشکلات رانندگان در سال ۹۷ کمیته ای شکل 
می گرفت امروز مشکلات رانندگان چند برابر نمی شد. وی ادامه داد: ما 
هم می دانیم بخشی از مشکلات ملی است و باید در  تهران حل شود اما 

مشکلات استانی را می توان با جلسات و بررسی و پیگیری حل کرد.

صادرات غیر نفتی گمرکات استان آذربایجان شرقی 
در دو ماهه نخست سال جاری به میزان ۴۹۵ هزار تن 

و به ارزش ۲۷۲ میلیون ۹۸۵ هزار دلار رسید.
اتحاد  روزنامه  امید محمدزاده خبرنگار  گزارش  به 

ملت  از تبریز
صادرات غیر نفتی گمرکات استان آذربایجان شرقی 
در دو ماهه نخست سال جاری به میزان ۴۹۵ هزار تن 

و به ارزش ۲۷۲ میلیون ۹۸۵ هزار دلار رسید.
صادق نامدار ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی 
با اعلام این خبر گفت: متوسط ارزش گمرکی هر تن 
کالای صادراتی گمرکات استان در این مدت را ۵۵۲ 
دلار عنوان کرد که در مقایسه با متوسط ارزش هرتن 
کااای صادراتی کشور با ۳۳۵ دلار با ۶۵درصد ارزش 
بالاتری نسبت به کشور برخوردار است و این متوسط 
ارزش نشان دهنده صادرات کالاهای فراوری شده در 
استان است. نامدار در خصوص اقلام عمده صادرات 
غیرنفتی در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۴ اظهار داشت: 
۵ قلم عمده صادرات غیرنفتی در این مدت به چدن 
پلاستیکی  مواد  دلار،  میلیون   ۵۳ با  فولاد  و  آهن 
و اشیای ساخته شده از این مواد ۴۳ میلیون دلار، 
میوه های خوراکی پوست مرکبات ۳۶ میلیون دلار، 
لکوموتیو و علائم ریلی ۳۰ میلیون دلار و ماشین آلات 
و وسایل مکانیکی اجزائ و قطعات ۱۵ میلیون دلار 

اختصاص داشته است.
به گفته وی، ترکیه با ۸۸ میلیون دلار، ارمنستان 
دلار،  میلیون   ۳۸ عراق  دلار،   میلیون   ۷۳ یک  با 
افغانستان ۱۲ میلیون دلار، آذربایجان  ۱۰ میلیون دلار، 
گرجستان ۸ میلیون دلار و فدراسیون روسیه با ۷.۸ 
میلیون دلار ۷ کشور عمده مقصد صادرات غیر نفتی 
گمرکات استان آذربایجان شرقی در دو ماهه نخست 
سال جاری بودند. مدیر کل گمرک تبریز در خصوص 
میزان واردات در دو ماهه سال جاری نیز افزود: در 
این مدت ۵۹ هزار تن کالا به ارزش ۱۹۹ میلیون دلار 
از طریق گمرکات آذربایجان شرقی وارد کشور شده 
است. متوسط ارزش گمرکی دو ماهه هر تن کالای 
وارداتی در گمرکات استان ۳۳۸۳ دلار بوده که این رقم 

در سطح گمرکات کشور ۱۴۳۱ دلار می باشد.
به گفته وی اقلام عمده وارداتی در دو ماهه سال 
جاری شامل وسایل نقلیه زمینی و اجزائ و قطعات به 
ارزش ۲۸ میلیون دلار، ماشین آلات و وسایل مکانیکی 
اجزائ و قطعات ۲۶ میلیون دلار، گوشت ۲۱.۴ میلیون 
دلار، توتون و تنباکو ۲۱ میلیون دلار و طلا به شکل 

شمش ۱۲ میلیون دلار بوده است.
واردات  وی گفت: کشورهای عمده طرف معامله 
با گمرکات استان در ۲ ماهه سال ۱۴۰۴ شامل ترکیه 
میلیون  عربی ۳۲  متحده  امارات  دلار،  میلیون   ۱۰۶

دلار، چین ۲۱ میلیون دلار، آلمان ۱۰ میلیون دلار، 
ژاپن ۸ میلیون دلار، برزیل ۷.۷ میلیون دلار و ایتالیا 
۴ میلیون دلار بوده است. نامدار همچنین با اشاره 
به انجام تشریفات گمرکی در حوزه مسافری از طریق 
گمرکات استان گفت: در دو ماه سالجاری ۶۵ هزار و 
۱۷۹ مسافر ورودی و ۷۴ هزار  و ۴۴۱ مسافر خروجی 
از گمرکات استان خدمات تشریفات مسافری دریافت 
کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل در ورود 
مسافر ۲۰ درصد کاهش و در خروج مسافر  ۱۲ درصد 

کاهش داشته است.

روزنامه صبح ایرانایرانزمین 6

ایسنا/کرمانشاه مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه 
با اشاره به آغاز پویش »نذر خون« از روز گذشته در 
استان، به افراد توصیه کرد اهدا خون را صرفا به روزهای 

تاسوعا و عاشورا موکول نکنند.
آغاز  از  ایسنا،  با  گفت وگو  در  میرزاده  مریم  دکتر 
پویش نذر خون در کرمانشاه با شعار »مهرحسینی برای 
ایرانیان« از روز گذشته )ششم تیر( و همزمان با آغاز ماه 
محرم خبر داد و گفت: این پویش تا پایان ماه صفر)دوم 

شهریور( ادامه خواهد داشت.

وی از آماده باش دو مرکز انتقال خون کرمانشاه برای 
خونگیری از عزاداران حسینی که نذر اهدا خون دارند 
یاد کرد و افزود: مرکز اصلی انتقال خون کرمانشاه واقع 
در بلوار بنت الهدا هر روز از ساعت هشت صبح تا ۱۹ 
نیز  دو  مرکز شمار  است.  اهداکنندگان خون  پذیرای 
واقع در مجاور بیمارستان طالقانی در روزهای شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ آماده خونگیری است. 
مرکز سیار ما نیز به صورت نوبتی در شهرستان ها فعال 

خواهد بود.

افزود:  کرمانشاه  استان  خون  انتقال  مدیرکل 
برای  اهدا خون  امکان  ماه  دو  این  روزهای  تمام  در 
اهداکنندگان وجود دارد و مراکز خونگیری هم آماده 

هستند.
میرزاده با بیان اینکه مراکز انتقال خون محدودیتی 
برای خونگیری از مراجعین ندارند، خاطرنشان کرد: به 
این جهت گفته می شود اهدا خون به روزهای خاص 
خونی  فرآورده های  نگهداری  زمان  که  نباشد  محدود 

محدود است.

روز  حداکثر ۳۵  را  قرمز  گلبول  نگهداری  زمان  وی 
و پلاکت را نیز سه روز اعلام کرد و یادآور شد: باید 
خونگیری را به شیوه ای مدیریت کنیم که منابع خون 

از دست نرود.
مراکز  روزانه  نیاز  کرمانشاه  خون  انتقال  مدیرکل 
درمانی استان به خون را حدود ۱۵۰ واحد در روز اعلام 
و اظهار کرد: برای پاسخگویی به این میزان نیاز و اینکه 
بتوانیم ذخایر خونی را حفظ کنیم، به حدود ۲۰۰ مورد 

اهدا خون در روز نیاز داریم.

»نذر خون« را به تاسوعا و عاشورا محدود نکنید
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دادستان کل کشور:
اتباع غیر مجاز هر چه زودتر خاک ایران را ترک کنند

همدان- ایرنا- دادستان کل کشور با تاکید بر اینکه اتباغ غیرمجاز خارجی هرچه 
زودتر خاک ایران را ترک کنند،گفت: در غیر این صورت متخلفان با برخورد 

قضایی مواجه می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد روز شنبه در آیین بزرگداشت 
سالگرد شهادت آیت الله بهشتی و شهدای دستگاه قضایی که در سالن ابن سینای 
همدان برگزار شد،افزود: اتباع خارجه به ویژه برادران و خواهران اهل افغانستان 
که سال ها میزبان آن ها بودیم کمک کنند افراد غیر مجاز در کوتاه ترین زمان ایران 

را ترک کنند و بدانند با متخلفان برخورد خواهد شد.
وی ادامه داد: اتباع مجاز نیز مراقب باشند تا افرادی که با رژیم صهیونیستی 
همکاری کرده اند را معرفی کنند و کسانی که داوطلبانه خود را معرفی کنند 
مشمول ارفاقات خواهند شد. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه با سیلی که 
دشمن خورد به ما درخواست آتش بس داد،اظهار کرد: دشمن از سر استیصال 
سگ هار خود را رها کرد و استکبار جهانی این جنگ را با خسارت به بخش های 
مختلف کشور راه انداخت. وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی پیوسته 
در طول چند ماه گذشته با مسوولان جلسه برگزار می کردند و همه دستگاه های 

نظامی امنیتی آماده باش ۱۰۰ درصد بودند و به هیچ عنوان غافلگیر نشدیم.
برنامه ریزی  با   ۱۴۰۱ سال  از  دشمن  کرد:  تاکید  آزاد  موحدی  حجت الاسلام 
آماده تهاجم بود و از همه امکانات و توان خود استفاده کرد اما زمانی که دیدند 
ایران آماده باش ۱۰۰ درصد است، ناجوانمردانه در ابتدای جنگ، فرماندهان و 
تصمیم گیران پاسخ به تهاجم را به شهادت رساندند. وی ادامه داد: با درایت 
فرمانده کل قوا، خلاء سرداران بزرگ ما خیلی زودتر از آنچه دشمن فکر می کرد پر 

شد و به شکل فوری پاسخ تهاجم رژیم صهیونیستی داده شد.
دادستان کل کشور افزود: دانشمندان و فرماندهان ما سرمایه بزرگ برای کشور 

بودند اما با وجود شهادت آن ها هزاران دانشمند و فرمانده جایگزین می شوند.
وی خاطرنشان کرد: ما می خواهیم رحمانیت الهی را به دنیا تبیین کنیم و اسلام 
به همه مردم دنیا معرفی شود و این موضوع هزینه دارد و هزینه آن هزاران 
شهیدی هست که در طول این ۴۶ سال تقدیم کرده ایم. حجت الاسلام موحدی آزاد 
اظهار داشت: حدود الهی در قرآن، روایات و کتب فقهی مشخص است و تلاش 

شده همه قوانین به اسلام نزدیک تر شود و مغایر با تاکیدات اسلام نباشد.
دادستان کل کشور با اشاره به اینکه نیروی انسانی مسلمان و معتقد در راستای 
تحقق این موضوع بسیار مهم است، تاکید کرد: امروز قضات ما متدین و معتقد 
به اسلام، ولایت فقیه، فداکار و آماده خدمت به اسلام هستند. وی با اشاره به 
اینکه مجتمع شوق زندگی در ۱۶ استان کشور راه اندازی شده است، افزود: برای 
رسیدگی به پرونده های خاص شعب خاص در سراسر کشور راه اندازی شده 

است.

هشدار به کشاورزان آذربایجان شرقی

آتش به خرمن نزنید
استان  جهادکشاورزی  سازمان  سخنگوی 
کشاورزان  به  هشدار  ضمن  شرقی  آذربایجان 
بعد  کشاورزان  نمود:  تأکید  شرقی  آذربایجان 
و  کاه  نبایستی  کشاورزی  محصولات  برداشت 

کلش باقی مانده در خرمن را آتش بزنند.
روزنامه  زاده خبرنگار  امید محمد  گزارش  به 
اتحاد ملت  از تبریز ،مهندس  وحید کاظم زاده 
در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه این روزها 
خوشبختانه مزارع گندم در بسیاری از مناطق 
به ویژه شهرستان های گرمسیر و شمالی استان 
به بار نشسته و خوشه های طلایی خوان نعمت 
گفت:  اند  آورده  ارمغان  به  کشاورزان  برای  را 
مایه  آن  دیدن  که  پرامیدی  ناب  دشت های 
سرور و شادمانی بهره برداران اراضی و حتی برای 
اما،  است.  روستاها  جوار  در  عبوری  رهگذران 
بارها دیده ایم که بعد از جمع آوری این محصول 
و حتی سایر محصولات کشاورزی، بسیاری از 
عمدتاً  که  برای شروع کشت جدید  کشاورزان 
صیفی است، کاه و کلش باقیمانده از برداشت 
گندم و جو را به آتش می کشند.کاری که چهره 
زیبایی ندارد و دود آن به چشم و ریه سایرین هم 
می رود و علاوه بر آلودگی محیطی و حتی نابودی 
منابع مفید گیاهی و جانوری موجود در خاک 
که بسیاری از آنها آفت هم نیستند، هزینه های 
محصول  کشت  برای  نیز  را  کشاورزان  جانبی 

جدید افزایش می دهد.
وی با بیان اینکه تجربه مفید بشری و علوم 
این  با  جدید عرصه کشاورزی ضمن مخالفت 
عمل، راهکار مفید و درآمدزای دیگری را برای 
کشت  گفت:  است  کرده  معرفی  کشاورزان 
مستقیم یا کشاورزی حفاظتی شیوه ای جدید در 
کشاورزی است که با حذف عملیات خاک ورزی 

یا شخم زنی بذر در میان همان کاه و کلش به 
عنوان کودی طبیعی، بذر جدید در زمین کاشته 
می شود. کشت مستقیم یا بی خاک ورزی نوعی 
می شود  سعی  که  است  حفاظتی  کشاورزی 
و  برسد  حداقل  به  خاک  در  دستکاری  میزان 
محصول جدید در بقایای محصول قبلی کشت 

شود.
کارشناسان  توصیه  اینکه  بیان  با  زاده  کاظم 
سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی 
مواد  نقش  به  توجه  برای  که؛  است  این  هم 
افزایش  در  گیاهی  بقایای  حفظ  و  خاک  آلی 
حاصلخیزی خاک، کاهش فرسایش آبی و بادی، 
صرفه جویی در مصرف آب و افزایش عملکرد در 
بلندمدت کشاورزان به هیچ وجه پس از برداشت 
محصول گندم، بقایای گیاهی را آتش نزنند و با 
مشورت کارشناسان و محققان در اراضی آبی، 
اقدام به کشت مستقیم در بقایای گیاهی کنند 
ادامه داد: این نوع کشت البته مستلزم رعایت 
اصول و قوائدی است که در صورت رعایت آنها، 
مزایای زیادی را به همراه خواهد داشت و در غیر 
این صورت، باعث افت شدید عملکرد محصول 

خواهد شد.
انرژی،  مصرف  کاهش  نمود:  تاکید  وی 
جلوگیری از فرسایش خاک، افزایش مواد مغذی 
زمین، کاهش نیاز به سرمایه گذاری برای تهیه 
ماشین آلات، کاهش زمان لازم برای آماده سازی 
زمین و حفظ رطوبت خاک تنها بخشی از جمله 
با آتش زدن  مزایای کشت مستقیم است که 
میل  برعکس  نتیجه  مجدد،  شخم  و  اراضی 

کشاورز خواهد شد.
استان  جهادکشاورزی  سازمان  سخنگوی 
آذربایجان شرقی افزود: در برخی پژوهش های 

شرایط  در  که  است  شده  ثابت  شده  انجام 
ضریب  افزایش  مقدار  حفاظتی،  کشاورزی 
زبری و شدت نفوذ آب در خاک به ترتیب ۳۵ 
و ۲۵ درصد بیشتر می شود. کشاورزی حفاظتی 
تلفات  در  کاهش  درصد   ۳۶ باعث  همچنین 
این  توجه  قابل  مزیت  که  انتهایی شد  رواناب 
شیوه می باشد. از طرف دیگر کشاورزی حفاظتی 
به طور متوسط، نفوذ عمقی آب به زیر منطقه 
توسعه ریشه را ۵۴ درصد افزایش می دهد که با 
سازو کار های درست می توان از بقایای گیاهی به 
عنوان بهترین کود استفاده کرده و یا با جمع آوری 

و بسته بندی آن به مصرف خوراک دام رساند.
استان  جهادکشاورزی  سازمان  سخنگوی 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه طبق قانون آتش 
زدن کاه و کلش ممنوع است تأکید نمود:  برابر 
ماده ۳۰ آیین نامه اجرایی قانون پسماند و ماده 
۲۰ قانون هوای پاک مصوب سال ۱۳۹۶ مجلس 
شورای اسلامی، آتش زدن کاه و کلش بعد از 
برداشت اکیدا ممنوع بوده و جرم تلقی می شود 
و برابر ماده ۱۹ قانون مجازات اسلامی، متخلفان 
تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و به حبس )۶ ماه 

تا دو سال( یا جزای نقدی محکوم خواهند شد.

اخبار

ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی خبر داد
صادرات غیر نفتی گمرکات استان آذربایجان شرقی در ۲ ماهه نخست امسال به ۲۷۳ میلیون دلار رسید

کشت مستقیم یا کشاورزی 
حفاظتی شیوه ای جدید 
در کشاورزی است که با 

حذف عملیات خاک ورزی یا 
شخم زنی بذر در میان همان 
کاه و کلش به عنوان کودی 
طبیعی، بذر جدید در زمین 

کاشته می شود

رییس آزمایشگاه شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند از تعمیر و 
بازسازی دستگاه های این آزمایشگاه با استفاده از توان نیروهای متخصص 
داخلی  متخصصین  توان  از  گفت:استفاده  و  داد  خبر  پالایشگاه  این 
افزایش  باعث  بازسازی دستگاه های معیوب  آزمایشگاه جهت تعمیر و 
قابلیت بهره برداری از تجهیزات و صرفه جویی در هزینه های این واحد 

آزمایشگاهی شده است .
افسانه ملکی زاد با بیان انجام تعمیرات خلاقانه ،راه اندازی و رفع اشکال 
موفقیت آمیز دستگاه های پمپ سولفور ،ژنراتور تولید نیتروژن ،تقطیر در 
خلاء و سه دستگاه گاز کروماتوگرافی گفت:این مهم علاوه بر صرفه جویی 
ارزی که برای تامین مجدد مورد نیاز بود،با تکیه بر تجربیات ،دانش و 

تخصص نیروهای آزمایشگاه انجام گرفت.
رییس آزمایشگاه پالایشگاه شازند با بیان اینکه این واحد آزمایشگاهی 
موفق به  اخذ پروانه استاندارد اجباری بنزین مطابق با استاندارد ۴۹۰۴ 
گردیده است ،افزود:در حال حاضر هر سه ماه یکبار مطابق با استاندارد 
مذکور،محصول بنزین تولیدی شرکت توسط اداره استاندارد استان ،نمونه 

برداری و به پژوهشگاه استاندارد جهت انجام آزمون ها ارسال می گردد.
وی با اشاره به اینکه اداره آزمایشگاه زیر مجموعه عملیات پالایش است ، 
ادامه داد:این واحد به عنوان اداره کنترل کننده کیفیت تمامی محصولات 
و  ریزی،سازماندهی،کنترل  برنامه  اقدامات  کلیه  ،مسئولیت  شرکت 

پاسخگویی را بر عهده دارد.
رییس آزمایشگاه گفت :کنترل کیفیت نفت خام ورودی ،مواد شیمیایی 
ها  ،رنگ  ،DMDS،سلیس  ها  ،فسفات  ها  فاینامین  مانند  مصرفی 
،کاتالیست های بسیار متنوع در واحدهای عملیاتی ،کالیبراسیون ،نگهداری 
،بازرسی و تنظیم سفارشات خرید قطعات یدکی و برنامه ریزی دستگاه 
اندازه گیری سایز کاتالیست ،دستگاه BET،دستگاه HPLC،دستگاه اندازه 

گیری سولفور نیتروژن کلر YENA،بر عهده اداره آزمایشگاه می باشد .
وی با بیان اینکه انجام آزمایشات کاملا تخصصی و خارج از روتین با 
فوریت های ویژه در اورهال های مستمر واحد های عملیاتی بر عهده اداره 
آزمایشگاه است ،ادامه داد: انجام آزمایشات تخصصی بر روی نمونه های 
واحد ها و در خصوص کنترل کیفیت محصولات مانند پروپیلن،بوتان،بنزین 
مانند  تخصصی  آزمایشات  و  کوره  یورو ۵،نفت  نفت سفید  ،گازوئیل، 
آزمایش پلی آروماتیک، فتی اسیدها،الفین آروماتیک از جمله دیگر وظایف 

این اداره است.
مهندس ملکی زاد گفت :در این واحد آزمایشگاهی اقدامات لازم جهت 
دریافت گواهی نامه ایزو ۱۷۰۲۵ و کسب عنوان آزمایشگاه مرجع در داخل و 

خارج از کشور و انجام خدمات آزمایشگاهی برون سازمانی اخذ شد.
وی با اشاره به اینکه این واحد آزمایشگاهی با تلاش پرسنل و پشتیبانی 
مدیر عامل و معاون تولید موفق به اخذ پروانه استاندارد اجباری بنزین 
مطابق با استاندارد ۴۹۰۴ گردید ،ادامه داد:در حال حاضر هر سه ماه 
یکبار مطابق با استاندارد مذکور ،محصول بنزین تولیدی شرکت توسط اداره 
استاندارد استان مرکزی ،نمونه برداری و به پژوهشگاه استاندارد جهت 

انجام آزمون ها ارسال می شود.
نفتی  های  فرآورده  مهارت  آزمون  در  ،شرکت  آزمایشگاه  رییس 
-هیدروکربنی مطابق با استاندارد INSO-ISO -IEC -۱۷۰۴۳ در مرکز آزمون 
مهارت سازمان ملی استاندارد را یکی دیگر از اقدامات قابل توجه این واحد 

آزمایشگاهی عنوان کرد.
وی عنوان کرد :با توجه به تحریم های ظالمانه و وجود انحصارات متعدد 
پرسنل  وجود  با  اداره  این  آزمایشگاهی  تجهیزات  و  پشتیبانی  حوزه  در 
متخصص و متعهد موفق به نصب و راه اندازی دستگاه ICP)فرآیند این 
دستگاه بر اساس یونیزاسیون یک نمونه،توسط یک پلاسمای بسیار داغ که 

-Coulometer MODEL MCD،).معمولا از گاز آرگون است،انجام پذیرد
 OIL دستگاه اندازه گیری،CHNS Elemental Analyzer ۲۱۰،دستگاه

in WATER  شد.
 ۶۸۳۹-ASTM رییس آزمایشگاه خرید دستگاه جدید گازکروماتوگرافی
جهت اندازه گیری آروماتیک و الفین در بنزین و فرآورده های میان تقطیر 
واحد های مختلف و جایگزینی با روش ASTM۱۳۱۹ که علاوه بر بالا رفتن 
دقت و صحت نتایج آزمایشات باعث کاهش محسوس هزینه های آزمایش 
می شود ،صرفه جویی در وقت و کاهش مصرف مواد شیمیایی گران قیمت 
که تهیه آن مشکلات عدیده ای را برای شرکت بهمراه داشت را یکی از 
اقدامات اداره آزمایشگاه در زمینه خرید تجهیزات جدید در جهت صرفه 
جویی ،کاهش هزینه ها ،کاهش آلاینده های محیط زیست ،بالا بردن دقت 

و صحت نتایج آزمایشگاهی و کاهش زمان انجام آزمایش عنوان کرد.
مهندس ملکی زاد ،خرید دستگاه های مربوط به تست کاتالیست ها 
،جهت انجام تست کاتالیست ها در داخل شرکت و فوریت انجام آزمایش 
و همچنین  ها  کاتالیست  برای خرید  آمده  بدست  نتایج  از  اطمینان  و 
 RVP اتوماتیک  گذاشتن دستگاه  واحد،کنار  در  موجود  های  کاتالیست 
روش دستی اندازه گیری فشار بخار )RVP(و جایگزینی آن با دستگاه کاملا 
اتوماتیک با مصرف حجم کم نمونه ،دقت ،صحت بالای نتایج و کاهش 
آلودگی و زمان آزمون ،و خرید دستگاه آزمایش پایداری در مقابل اکسیژن 
برای بنزین ،نفت و گاز  را از دیگر اقدامات اداره آزمایشگاه در زمینه خرید 
تجهیزات جدید معرفی کرد که صرفه جویی ،کاهش هزینه ها و کاهش 
آلاینده های محیط زیست و بالا بردن دقت و صحت نتایج آزمایشگاهی را 

به دنبال دارد.
مهندس ملکی زاد گفت :در سال جدید پیشنهاد طرح اصلاح و بهبود 
مسیرهای نمونه گیری گاز واحدها و مخازن در دست اقدام می باشد و از 
آنجایی که نمونه گیری کار پرریسک و مشقت است ،اصلاح محل نمونه 

گیری باعث افزایش سلامت پرسنل و کاهش زمان نمونه گیری می شود.
وی با اشاره به شعار سال )برنامه ریزی برای تولید (از سوی مقام معظم 
تجهیزات  نگهداشتن  روز  به  اداره  این  در  همکاران  افزود:تلاش  رهبری 
،دستگاه های موجود،انجام کالیبراسیون های دوره ای و شرکت در آزمون 

های مهارت تلاش می باشد.

رییس آزمایشگاه شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند:
تعمیر و بازسازی دستگاه های آزمایشگاه پالایشگاه شازند با استفاده از توان متخصصین داخلی 

کد ا-ر-1 

آگهي ابلاغ اتهام
به  مدني  دادرسي  آيين  قانون   73 ماده  دراجراي 
ملي  باشماره  قربان  پورفرزند  صابري  سعيده  خانم 
4889841695 ابلاغ مي گردد.نظربه اين كه پرونده 
شمابه اتهام زيردرهيات بدوي تخلفات اداري كارمندان 
آموزش وپرورش تحت رسيدگي مي باشد،لذامقتضي 
انتشاراين  روزازتاريخ   30 مدت  حداكثرظرف  است 
آگهي ،دفاعيه كتبي خودرابه همراه مدارك استنادي 
آدرس شهرستان  به  وپرورش  آموزش  اموراداري  به 
خيابان  تير-  هفت  شهر-ميدان  نسيم  بهارستان- 

شورا تسليم نماييد.
شما متهميد به ؛ غيبت غيرموجه ازتاريخ 1403/10/20 
به  رسيدگي  قانون   8 ماده  بابند29  منطبق  تاكنون 
 ، مهلت  انقضاي  از  است پس  بديهي  اداري  تخلفات 
اوراق مذكوررويت شده تلقي واقدامات قانوني انجام 

خواهدشد.
کاظم امیدی- مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو بهارستانكد س-م-2


